2014 年 2 月 25 日

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社

ももももっとっとっとっとぎゅぎゅぎゅぎゅっとっとっとっと新新新新ペットペットペットペット保険保険保険保険    販売販売販売販売プランプランプランプランリニューアルリニューアルリニューアルリニューアルののののおおおお知知知知ららららせせせせ

（（（（ペットペットペットペット保険保険保険保険（（（（一般型一般型一般型一般型））））////がんがんがんがん追加補償特約追加補償特約追加補償特約追加補償特約・・・・ペットペットペットペット賠償責任担保特約付賠償責任担保特約付賠償責任担保特約付賠償責任担保特約付のののの取扱取扱取扱取扱開始開始開始開始））））

 もっとぎゅっと少額短期保険株式会社では、2011 年 6 月 13 日より、ペット保険（一般型）の取扱いを

開始しておりますが、補償の充実を図るため、従来プランに、がん追加補償特約・ペット賠償責任担保

特約の２つの特約をセットしたプランの取扱いを開始いたします。

 ２つの特約をセットしたことにより、より幅広いリスクをカバーできる商品となり、ペットオーナーの皆様

のニーズに応えられるものと考えております。

 今後も、ペットのために、そして、家族が共に幸せを感じる暮らしをサポートしていく所存です。引続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１１１１．．．．取扱取扱取扱取扱商品商品商品商品

 もっとぎゅっと新ペット保険

正式名称：ペット保険（一般型）/がん追加補償特約・ペット賠償責任担保特約付

２２２２．．．．取扱取扱取扱取扱プランプランプランプラン

     プレミアプラン（補償割合７０％）/スタンダードプラン（補償割合５０％）の２つのプランに、がん追加

  補償特約・ペット賠償責任担保特約をセットしました。

  ※取扱プランの詳細はパンフレットまたは、当社ホームページをご確認ください。

３３３３．．．．セットセットセットセットするするするする特約特約特約特約

特約名称    補償内容

がんがんがんがん追加補償特約追加補償特約追加補償特約追加補償特約    ペットが保険期間中に、獣医師によって

「がん」と診断確定されたとき

がんがんがんがん追加補償保険金追加補償保険金追加補償保険金追加補償保険金    一律一律一律一律 5555 万円万円万円万円（（（（1111 回回回回のみのみのみのみ））））

ペットペットペットペット賠償責任担保特約賠償責任担保特約賠償責任担保特約賠償責任担保特約    ご契約のペットが他人にケガをさせたり、他人のものを壊したりし

て、法律上の賠償責任を負った場合

１１１１事故事故事故事故につきにつきにつきにつき支払限度額支払限度額支払限度額支払限度額３００３００３００３００万円万円万円万円までをまでをまでをまでを補償補償補償補償

※損害額から免責金額（1,000 円）を差し引いた金額で、支払限度額

が上限となります。

※上記特約は、取扱プランに必ずセットされています。

４４４４．．．．取扱開始日取扱開始日取扱開始日取扱開始日

2014 年 2 月 25 日（火）

・インターネットによるオンライン申込については、2014 年 2 月 25 日夜間のサイトリニューアル以降

・申込書による申込については、2014 年 2 月 25 日以降の資料発送より受付開始

本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先

＜お問合せ先＞

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社

〒104-0004 東京都港区新橋 6-1-11

もっとぎゅっとカスタマーセンター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－１３５－４００

受付時間 10：00～18：00

（土日・祝、年末年始の休業日を除く）